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Träningar 

Vi behåller nuvarande tider fram tom andra veckan i maj då vi får nya tider. Vi kommer då träna 2 

ggr/vecka, ett pass på gräs och ett pass på KG. Vi kommer fortsätta kalla till varje träning på laget för att 

vi tränare ska kunna planera träningarna på bästa sätt, ert ansvar som förälder blir då att uppdatera 

statusen för er tjej om de ev inte kan komma fast ni tidigare meddelat det.  Ni behöver alltså inte skriva i 

gästboken vid frånvaro utan uppdatera bara kallelsen. Svara gärna i god tid på kallelsen till träning om ni 

vet att er tjej kommer eller ej. 

Rimbo Cupen 

För er som är anmälda kommer vi åka och spela Rimbocupen 14-15 juni, vi kommer sova kvar där i 

skolsal och alla vi ledare kommer vara kvar på natten. Mer info gällande betalning, lagindelning och 

spelschema kommer när det närmar sig  

Försäljning 

Vi har hittills inte lagt så mycket tid på att dra in pengar till laget för att åka på cuper, köpa material osv. 

Vi ser gärna att två föräldrar tar på sig det ansvaret för att driva lämpliga försäljningar som driver 

intäkter till tjejerna. Meddela Johan om du är intresserad 

Material/Kläder 

Vi ser gärna att tjejerna tränar i Bälingekläder dvs gula strumpor, svarta shorts och svart tshirt. Vi 

kommer inte göra någon gemensam beställning av kläder i år så ni föräldrar får komplettera med det 

som behövs, det kan tex vara en ny svart t-shirt med nummer på ryggen och då får ni beställa den via 

Handla föreningskläder för Bälinge IF online | INTERSPORT. Till match har tjejerna alltid med sig både gul 

och svart t-shirt/matchtröja. 

Omklädning för/efter match 

Vi vet att mycket av lagsammanhållning och kultur skapas i omklädningsrummet så vi kommer samlas i 

omklädningsrummet och byta om både före och efter våra matcher. Detta gäller både på hemma och 

bortaplan. Utmaningen på Bälinge IP är nu att de renoverar omklädningsrummen under vår/sommar så 

vi kommer förhoppningsvis ha tillgång till omklädningsrummen ovanför A-planen vid våra 

hemmamatcher. 

Arbetsuppgifter 

Vi kommer ha lite olika arbetsuppgifter under året som tex ansvaret för kiosken och nattvandring. Vi 

fördelar ut ansvaret löpande på er föräldrar. 

https://team.intersport.se/balinge-if


 

Serier/matcher 

Vi kommer spela i 2st F2014 serier denna säsong, spelschemat håller på att läggas just nu och det 

kommer uppdateras löpande i vår kalender på laget.se. Vi kommer kalla i god tid inför varje match så 

svara gärna så fort som möjligt om ni vet om er tjej kan vara med eller ej. Under varje hemmamatch 

kommer vi även behöva en matchvärd bland er föräldrar, det innebär bla att man ska hålla lite koll på 

publiken så att den sköter sig med kommentarer till spelarna eller domaren. 

 


